

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 51 23 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

CVR-nr.: 29 51 23 45
Stiftet: 30. marts 2006
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.134 mod -4.626 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.766 mod 692.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.134	-4.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.125	395.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.796	354.326
Andre finansielle indtægter	50.157	33.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.802	-2.352
Resultat før skat	983.142	776.518
2 Skat af årets resultat	-24.376	-83.930
Årets resultat	958.766	692.588
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.125	395.419
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-413.359	-202.831
Disponeret i alt	958.766	692.588

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.786.282	2.914.158
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.946.693</u>	<u>9.212.484</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.732.975</u>	<u>12.126.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.732.975</u>	<u>12.126.642</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	29.874	170.782
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>233.750</u>	<u>110.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>263.624</u>	<u>281.596</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.960.560</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.960.560</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.435.134</u>	<u>5.532.430</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.659.318</u>	<u>5.814.026</u>
	Aktiver i alt	<u>18.392.293</u>	<u>17.940.668</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.954.285	1.082.160
7	Overført resultat	15.806.872	16.220.231
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.386.157</u>	<u>17.927.391</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.387	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.751
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.526</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.136</u>	<u>13.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.136</u>	<u>13.277</u>
	Passiver i alt	<u>18.392.293</u>	<u>17.940.668</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.802	2.352
	79.802	2.352
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.376	83.930
	24.376	83.930
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.831.998	1.831.998
Kostpris ultimo	1.831.998	1.831.998
Opskrivninger primo	1.082.160	686.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	872.124	395.419
Opskrivninger ultimo	1.954.284	1.082.160
Foreslået udbytte	0	4.000.000
Udloddet udbytte	0	-4.000.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.786.282	2.914.158
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-258.126	-185.218
Betalt acontoskat for indeværende år	288.000	356.000
	29.874	170.782
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.082.160	686.741
Resultatandel	<u>872.125</u>	<u>395.419</u>
	<u>1.954.285</u>	<u>1.082.160</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.220.231	16.423.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-413.359</u>	<u>-202.831</u>
	<u>15.806.872</u>	<u>16.220.231</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.